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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЫЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 27 августа 2020 года          № 26                 

Об утверждении графика включения и отключения уличного освещения на территории Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области 
В соответствии с п. 19  ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.20,ч.1, ст.7 Устава Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, в целях повышения безопасности дорожного движения и повышения уровня комфортного проживания, а так же выполнения требований СНиП 23-05-95 «Естественное и искусственное освещение», Совет депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области 
РЕШИЛ: 

1. Утвердить график включения и отключения уличного освещения на территории Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области согласно приложению.

2.  Решение Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 28.02.2017 года № 9 «Об утверждении графика включения и отключения уличного освещения на территории Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области» признать утратившим силу. 
3. Настоящее решение вступает в силу в день его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сычевсие вести». 
Глава муниципального образования

Сычевского городского поселения

Сычевского района Смоленской области                                                 Т.П. Парахина
УТВЕРЖДЕНО
Решением Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 27.08.2020 года   № 26
График
 включения и отключения уличного освещения на территории Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области
	Число
	1-5
	6-10
	11-15
	16-20
	21-25
	26-31
	Итого за месяц

	Месяц
	вкл
	откл
	вкл
	откл
	вкл
	откл
	вкл
	откл
	вкл
	откл
	вкл
	откл
	

	январь
	17:10
	8:50
	17:20
	8:50
	17:30
	8:55
	17:35
	8:40
	17:45
	8:35
	18:00
	8:25
	469

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	февраль
	18:05
	8:15
	8:20
	8:05
	18:30
	7:55
	18:40
	7:45
	18:50
	7:30
	18:55
	7:25
	385,3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	март
	19:10
	7:10
	19:20
	7:00
	19:30
	6:45
	19:40
	6:35
	19:50
	6:20
	20:00
	6:00
	341,4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	апрель
	20:15
	5:50
	20:25
	5:35
	20:35
	5:20
	20:45
	5:05
	20:55
	4:55
	21:10
	4:45
	257,1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	май
	21:20
	4:30
	21:30
	4:35
	21:40
	4:25
	21:50
	4:15
	22:00
	4:05
	22:10
	4:00
	202,3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	июнь
	22:20
	3:55
	22:30
	3:50
	22:35
	3:45
	22:35
	3:45
	22:25
	3:45
	22:30
	3:50
	159,4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	июль
	22:20
	3:55
	22:25
	4:00
	22:20
	4:05
	22:10
	4:15
	22:00
	4:30
	21:50
	4:30
	187,3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	август
	21:35
	4:30
	21:25
	4:40
	21:10
	4:50
	21:00
	5:00
	20:45
	5:15
	20:30
	5:25
	237,1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	сентябрь
	20:15
	5:35
	20:00
	5:45
	19:45
	6:00
	19:30
	6:05
	19:20
	6:20
	19:05
	6:25
	311,2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	октябрь
	18:55
	6:35
	18:45
	6:45
	18:30
	6:55
	18:15
	7:05
	18:05
	7:15
	17:50
	7:30
	392,3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ноябрь
	17:40
	7:40
	17:30
	7:50
	17:20
	8:00
	17:15
	8:15
	17:05
	8:20
	17:00
	8:30
	443,5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	декабрь
	17:00
	8:35
	16:55
	8:45
	16:55
	8:50
	16:55
	8:55
	17:00
	8:55
	17:05
	8:55
	491,2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


